Wi

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO voTuRA

Rua Humaitá n. ° 1167 Centro - Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 -Indaiatuba - IN

INDIcAÇÃo

Indica ao Prefeito Municipal, refazer pintura em

ciclovia.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno

desta egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.m° Senhor

Prefeito Municipal, fazer a repintura da ciclo faixa em frente ao Atacadista Assaí

e Fundição Fundituba . Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à

autoridade competente.

JUSTIFICATIVA:

Se faz necessário em virtude de estar tendo pedestres invadindo o

espaço dos ciclistas. .

Saia das Sessões, em 04 de abril de 2024.

ADALTO MISSIA DE OLIVEIRA - PP

Vereador

PROT-CMI 1761/2024
04/04/2024 - 16:21
IND 972/2024